
DELIBERE CONSIGLIO D’ISTITUTO: SEDUTA DEL 09/12/2021 

 

O m i s s i s 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

Visto L’O.d.g. 

1. Approvazione verbale seduta precedente; 

2. Elezione per il rinnovo dei componenti del Comitato di valutazione; 

3. Approvazione PTOF triennio 2022-2025; 

4. Variazioni al Programma Annuale; 

5. Assunzione al Programma Annuale del finanziamento ed inserimento del Progetto 

Pon FESR RACT EU “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione”; 

6. Modifica del “Regolamento per la disciplina degli incarichi e dei contratti di 

prestazione d’opera con esperti interni e esterni”; 

7. Approvazione del nuovo “Regolamento per la gestione del patrimonio e degli 

inventari”; 

Comunicazioni: 

- Esito elezioni suppletive del Consiglio di Istituto per la nomina di un componente 

ATA 

 

O m i s s i s 

 

D E L I B E R A 

 

PUNTO n. 1 Approvazione verbale seduta precedente 

 

Viene approvato il verbale del 27/10/2021, così come inviato con e-mail di convocazione del Consiglio 

d’Istituto del 07/12/2021. (DELIBERA n. 1)         

 

D E L I B E R A 

 

PUNTO n. 2 Elezione per il rinnovo dei componenti del Comitato di valutazione 

 

Considerato che deve essere rinnovato, in quanto giunto a scadenza, il Comitato di Valutazione, sia per la 

componente genitori sia per la componente docenti:  

il Consiglio d’Istituto, sentita la disponibilità degli interessati, nomina per la componente genitori la Sig.ra 

Culafic Ana e la Sig.ra Vinci Alessandra e per la componente docenti il Prof. Anglano Angelo Rosario. 

(DELIBERA n. 2) 

 

D E L I B E R A 

 

PUNTO n. 3 Approvazione PTOF triennio 2022-2025 

Il Consiglio d’Istituto delibera l’approvazione del PTOF 2022-2025 come illustrato dalla Dirigente.  

(DELIBERA n. 3) 

 

D E L I B E R A 

 

PUNTO n. 4 Variazioni al Programma Annuale  

 

La DSGA illustra le variazioni avvenute al 9 dicembre 2021 Omissis… 

Il Consiglio delibera le variazioni al Programma Annuale 2021. (DELIBERA n. 4) 

 

 

D E L I B E R A 

 



PUNTO n. 5 Assunzione al Programma Annuale del finanziamento ed inserimento del Progetto Pon FESR 

REACT EU “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”; 

 

Il Consiglio delibera e ratifica l’assunzione a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale dei fondi PON 

FESR REACT EU “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” per € 

67.122,38 iscritte nelle entrate del Programma Annuale A.F. 2021 all’aggregato 02 “Finanziamenti 

dall’Unione Europea” – voce 02 “Fondi Europei di Sviluppo regionale (FESR) – sottovoce 01 “PON per la 

Scuola (FESR) – REACT EU” e nelle SPESE del Programma Annuale 2021 nell’ambito dell’Attività A – , 

sottovoce 13 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione – Avviso 

28966/2021 cod. id. 13.1.2A-FESRPON-UM-2021-99” . (DELIBERA n. 5)  

 

D E L I B E R A 

 

PUNTO n. 6 Modifica del “Regolamento per la disciplina degli incarichi e dei contratti di prestazione 

d’opera con esperti interni e esterni” 

 

Il Consiglio approva all’unanimità il Regolamento per la disciplina degli incarichi e dei contratti di 

prestazione d’opera con esperti interni e esterni, così come inviato ai membri. (DELIBERA n. 6). 

 

D E L I B E R A 

 

PUNTO n.7 Approvazione del nuovo “Regolamento per la gestione del patrimonio e degli inventari” 

 

Il Consiglio approva la revisione del “Regolamento per la gestione del patrimonio e degli inventari” 

 come illustrato dalla Dirigente (DELIBERA n. 7). 

 

Il Consiglio prende atto che la Sig.ra Abbati Antonella, componente ATA, sostituisce la Sig.ra Bellezza 

Cristiana che ha perso il requisito di appartenenza a questo Istituto. 

 


